
 

 
Prot. n. 3759/C29                                                                   Lecce, 30 Agosto 2014 

Avviso n. 265 
                      Ai Docenti interessati 

Agli Alunni Interessati 
      Al sito web dell’Istituto  

All’Albo 
SEDE 

 
 
OGGETTO:   Costituzione Commissioni Esami integrativi a.s. 2014/2015. 

A) Costituzione Commissione 
B) Calendario Esami 

 
              

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA la normativa vigente in materia di Esami integrativi; 
RITENUTO che l’ammissione alla classe 2^ Liceo Linguistico è subordinata al superamento  
 dell’esame integrativo inteso ad accertare la preparazione degli alunni relativamente  
 alla disciplina oggetto d’esame; 
VISTE le domande prodotte dagli interessati; 
VISTI i curricola scolastici dei candidati; 
 

DECRETA 
 
A. Costituzione Commissione Esami Integrativi per l’a.s.  2014/2015 – ammissione alla classe 2^ 
Liceo Linguistico: 

Commissione 
  

Prof. DE GRAZIA Pietro Ed. Fisica 
Prof.ssa MARINACI Maria Rosaria Francese 
Prof.ssa NIGRI Lucia Italiano – Latino - Geografia e Storia 
Prof.ssa NOVIELLO Antonella Inglese 
Prof.ssa  RIZZO Alessandra Scienze 
Prof. SIMMINI Carmelo Religione 
Prof.  TARANTINI Francesco Matematica 
Prof.ssa   TENI Maria Rosaria Spagnolo 
Prof. KIEFFER Jean Michel Conversazione lingua francese 
Prof.ssa PERRONE Anna Angela Maria Conversazione lingua inglese 

 
Alla predetta Commissione sono assegnati i seguenti candidati:  

 
 LORENZO Cristina  -  DELLA NOTTE Marianna – REGGIO Gabriele – FIORITO 
Davide  - Candidati per l’ammissione alla classe 2^ L. 
 

 Lecce, via G. Galilei, 4 - Dirigenza  0832.351724 - 0832.359704 - Uffici Amministrativi  0832.351724 - Fax 0832.220161 
Sito Web: www.virgiliolecce.it - e-mail: dirigente@virgiliolecce.it - direttore@virgiliolecce.it - segreteria@virgiliolecce.it 

Cod. Fisc.: 80012350759 - Cod. Min. LEPC11000C - c.c.p. 10044733 



 

 
 

 
Gli stessi sosterranno gli esami integrativi secondo il calendario di seguito specificato: 

 
 
 

PROVE SCRITTE PROVE ORALI 
Lunedì       08/09/2014  ore 8.30 – 10.30 Prova di Latino Giovedì  11/09/2014  ore 8.30 Martedì      09/09/2014  ore 8.30 – 10.30 Prova di Francese 
Mercoledì  10/09/2014   ore 8.30 – 10.30  Prova di Spagnolo  

   
OPERAZIONI DI SCRUTINIO PUBBLICAZIONE RISULTATI 

Giovedì  11/09/2014 (Al termine delle prove orali) Venerdì  12/09/2014  ore  12.00 
 

 
 

Turni di assistenza alle prove scritte 
 

Proff.ri  
 
NIGRI Lucia 
NOVIELLO Antonella 

 
Latino 

 
Proff.ri   

 
MARINACI Maria Rosaria 
KIEFFER Jean Michel 

 
Francese 

 
Proff.ri 

 
TENI Maria Rosaria 
TARANTINI Francesco 

 
Spagnolo 

 
                      
   
 
        Il Dirigente Scolastico 
       Prof. Mario Biagio PORTACCIO 
 
 
  

 Lecce, via G. Galilei, 4 - Dirigenza  0832.351724 - 0832.359704 - Uffici Amministrativi  0832.351724 - Fax 0832.220161 
Sito Web: www.virgiliolecce.it - e-mail: dirigente@virgiliolecce.it - direttore@virgiliolecce.it - segreteria@virgiliolecce.it 

Cod. Fisc.: 80012350759 - Cod. Min. LEPC11000C - c.c.p. 10044733 


